Кировское областное государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования

КИРОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОЛЛЕДЖ   МУЗЫКАЛЬНОГО

ИСКУССТВА   ИМ.И.В.КАЗЕНИНА

П Р И К А З

 25 июля 2012 года

                                                       №74
О зачислении абитуриентов на
первый курс очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Решением приемной комиссии по результатам вступительных экзаменов зачислить на первый курс очной формы обучения:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	Общий балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Фортепиано:

	1.
	Мелинчук

Дарью

Владимировну

	г.Киров
	9

классов
	СОШ №60
	360

	2.
	Князеву

Екатерину

Владимировну

	п.Лебяжье
	9

классов
	ДШИ п.Лебяжье
	330

	3.
	Патласову

Екатерину

Евгеньевну

	пос.Стрижи
	9

классов
	ДМШ пос.Стрижи
	297

	4.
	Кашину

Анастасию

Алексеевну

	г.Киров
	9

классов
	ДМШ №4
	296

	5.
	Гайдадину

Екатерину

Олеговну

	г.Оричи
	9

классов
	ДШИ г.Оричи
	285

	6.
	Булдакова

Евгения

Николаевича

	г.Омутнинск
	11

классов
	ДМШ

г.Омутнинска
	283

	7.
	Кошурникову

Алену

Львовну

	г.Омутнинск
	9

классов
	ДМШ г.Омутнинска
	277

	8.
	Булдакову

Дарью

Сергеевну

	г.Киров
	9

классов
	ПДМШ
	260

	9.
	Ельцову

Ирину

Сергеевну

	Республика Удмуртия, пос.Яр
	9

классов
	ДШИ пос.Яр
	253

	10.
	Ишмурзаеву

Зарнигор

Баймуратовну

	г.Зуевка
	9

классов
	ДШИ

г.Зуевка
	241

Оркестровые   струнные   инструменты:
	1.
	Виноградову

Елену

Сергеевну

	г.Киров
	9

классов
	ДШИ «Рапсодия»
	340

	2.
	Драницину

Марию

Александровну

	г.Киров
	9

классов
	ДШИ «Рапсодия»
	300

	3.
	Казакову

Марию

Валерьевну

	г.Киров
	9

классов
	ПДМШ
	280

	4.
	Макарову

Оксану

Сергеевну

	г.Киров
	9

классов
	ДШИ №11
	255

	5.
	Каткову

Александру

Ильиничну

	г.Киров
	9

классов
	ДМШ КОКМИ
	250

	6.
	Волкову

Александру

Валерьевну

	г.Киров
	9

классов
	ДМШ №4
	203

Оркестровые   духовые   и   ударные   инструменты:

	1.
	Кропачева

Дениса

Владимировича
	Кларнет
	п.Оричи
	9

классов
	ДШИ п.Оричи
	340

	2.
	Бажину

Анастасию

Дмитриевну
	Флейта
	г.Киров
	11

классов
	СОШ №27
	307

	3.
	Стародумова

Льва

Александровича
	Гобой
	г.Киров
	9

классов
	ПДМШ
	285

	4.
	Парамонова

Алексея

Александровича
	Фагот
	г.Киров
	9

классов
	ДШИ «Рапсодия»
	230

	5.
	Грачеву

Дарью

Всеволодовну
	Флейта
	г.Киров
	11

классов
	ПДМШ
	211

	6.
	Кудряшова

Антона

Юрьевича
	Тромбон
	г.Малмыж
	9

классов
	ДМШ

г.Малмыжа
	210

Инструменты   народного   оркестра:
	1.
	Скурихина

Евгения

Александровича
	Баян
	г.Кирово-Чепецк
	9

классов
	ДМШ г.Кирово-Чепецка
	315

	2.
	Миклину

Ирину

Евгеньевну
	Аккордеон
	г.Зуевка

Кировской области
	9

классов
	ДШИ г.Зуевка
	270

	3.
	Чеботарева

Александра

Сергеевича
	Баян
	г.Киров
	9

классов
	ДМШ «Фольклорная»
	240

	4.
	Нелюбина

Романа

Андреевича
	Гитара
	г.Омутнинск
	9

классов
	ДМШ г.Омутнинска
	225

	5.
	Чермных

Анастасию

Александровну
	Баян
	г.Киров

г.Нововятск
	9

классов
	ДШИ г.Нововятска
	225

	6.
	Баташеву

Анну

Николаевну
	Домра
	п.Вахруши Слободского района
	9

классов
	ДМШ п.Вахруши
	215

	7.
	Корелову

Кристину

Алексеевну
	Гитара
	г.Нолинск
	9

классов
	б/п
	190

	8.
	Овсянникову Ульяну Николаевну
	Домра
	г.Кирово-Чепецк
	11

классов
	ДМШ г.Кирово-Чепецка
	190

Вокальное   искусство:
	1.
	Мастрикову

Анну

Александровну

	д.Федяково К.Чепецкого района
	ВПО
	ДШИ г.Нововятска
	330

	2.
	Журавлева Василия Олеговича

	г.Кирс
	9

классов
	ДШИ г.Кирс
	280

	3.
	Арафайлову

Анну

Юрьевну

	п.Радужный
	ВПО
	ДШИ г.Нововятска
	260

	4.
	Попову

Марию

Павловну

	г.Киров
	ВПО
	б/п
	260

	5.
	Кузнецова

Андрея

Сергеевича

	г.Киров
	11

классов
	б/п
	250

	6.
	Кукулеско

Сергея

Геннадьевича

	г.Киров
	9

классов
	ХШМ «Орлята»
	250

	7.
	Обухову

Анастасию

Сергеевну

	д.Михеевщина Лебяжского района
	11

классов
	ДШИ п.Лебяжье
	242

	8.
	Старостина

Дениса

Михайловича

	п.Радужный
	11

классов
	ДШИ г.Нововятска
	240

	9.
	Киселеву

Анастасию

Олеговну

	г.Киров
	9

классов
	ДМШ КОКМИ
	230

	10.
	Походенко

Светлану

Михайловну

	г.Череповец
	ВПО
	б/п
	230

	11.
	Блинову Александру Николаевну

	г.Киров
	9

классов
	ПДМШ
	220

	12.
	Ефремова

Дмитрия

Викторовича

	г.Кирово- Чепецк
	9

классов
	б/п
	210

	13.
	Иванову

Ксению Михайловну

	г.Киров
	9

классов
	ПДМШ
	190

Сольное   и   хоровое   народное   пение:
	1.
	Рычкову

Ирину

Владимировну

	с.Мулино
	9

классов
	б/п
	300

	2.
	Смирнова

Илью

Сергеевича

	г.Киров
	9

классов
	ДМШ КОКМИ
	280

	3.
	Ляпунову

Елену

Андреевну

	г.Кирс
	11

классов
	б/п
	232

	4.
	Бабинцеву

Евгению

Владимировну

	п.Мурыгино
	9
классов
	ДМШ п.Мурыгино
	220

	5.
	Никитина

Евгения

Андреевича

	с.Кичма
	9

классов
	б/п
	220

	6.
	Новикова

Константина

Владимировича

	пгт.Тужа
	9

классов
	б/п
	185

	7.
	Кочину

Марианну

Сергеевну

	г.Киров
	9

классов
	б/п
	170

	8.
	Ведерникову

Ирину

Олеговну

	г.Советск
	9

классов
	ДМШ г.Советска
	245

	9.
	Новоселову

Ирину

Владимировну

	г.Киров
	9

классов
	б/п
	265

	10.
	Степанову

Елену

Александровну

	с.Савали Малмыжского района
	9

классов
	ДМШ г.Малмыж
	160

Хоровое   дирижирование:
	1.
	Тарасову

Евгению

Андреевну

	г.Киров
	9

классов
	ПДМШ
	405

	2.
	Подаруеву

Валерию

Александровну

	г.Киров
	9

классов
	ДМШ №4
	335

	3.
	Рязанцеву

Елизавету

Михайловну

	г.Киров
	9

классов
	СОШ №60
	335

	4.
	Савельеву

Славяну

Валерьевну

	г.Киров
	9

классов

	СОШ №60
	320

	5.
	Елькину

Светлану

Сергеевну

	г.Слободской
	9

классов
	ДШИ г.Слободской
	310

	6.
	Карпову

Евгению

Алексеевну

	с.Русское
	9

классов
	СОШ №60
	280

	7.
	Мусонову

Екатерину

Владимировну

	Архангельская область, г.Котлас
	9

классов
	ДШИ №7 г.Котласа
	275

	8.
	Вовканец

Кристину

Николаевну

	Республика Коми, г.Березовка
	9

классов
	Гимназия искусств, г.Сыктывкар
	257

	9.
	Фирюлину

Ларису Сергеевну

	г.Кирово-Чепецк
	9

классов
	ДШИ г.Кирово-Чепецка
	245

	10.
	Топорову

Екатерину

Сергеевну

	ст.Просница К.Чепецкого района
	9

классов

	ДШИ ст.Просница
	240

	11.
	Верову

Ксению

Витальевну

	г.Киров
	9

классов
	б/п
	220

	12.
	Белоногову Марию Алексеевну

	п.Мурыгино
	9

классов
	б/п
	180

	13.
	Доровскую

Валерию

Владимировну

	пгт.Лальск
	9

классов

	ДМШ

г.Лальск
	165

Инструменты   эстрадного   оркестра:
	1.
	Бакланова

Александра

Александровича
	Электро-гитара
	пгт.Даровской
	11
классов
	ДМШ
	270

	2.
	Смольникова

Николая

Андреевича
	Тромбон
	п.Оричи
	9

классов
	б/п
	259

	3.
	Соболеву

Елизавету

Алексеевну
	Электро-гитара
	г.Киров
	11

классов
	б/п
	242

	4.
	Братухина

Виталия

Вячеславовича
	Саксофон
	г.Киров
	9

классов
	ДМШ КОКМИ
	230

	5.
	Сюзева

Михаила

Сергеевича
	Электро-гитара
	пгт.Песковка
	9

классов
	ДШИ пгт.Песковка
	230

	6.
	Гукова

Даниила

Васильевича
	Ударные
	г.Котельнич Кировской области
	СПО
	ДМШ г.Котельнич
	230

	7.
	Двинянинова

Максима

Александровича
	Бас-гитара
	с.Чудиново Орловского района
	СПО
	б/п
	200

	8.
	Гневашева

Павла

Вячеславовича
	Саксофон
	п.Радужный
	11

классов
	ДШИ п.Радужный
	190

	9.
	Деревяшкина

Артема

Андреевича
	Ударные
	г.Киров
	9

классов
	б/п
	180

Эстрадное  пение:
	1.
	Христолюбова

Михаила

Александровича

	г.Киров
	9

классов
	ДМШ
	330

	2.
	Гордину

Татьяну

Андреевну

	д.Шубины Юрьянского района
	9

классов
	ДМШ

п.Юрья
	315

	3.
	Мальцеву

Дарью

Валерьевну

	г.Киров
	9

классов
	ДШИ №11
	305

	4.
	Рогову

Веру

Владимировну

	г.Кирово-Чепецк
	9

классов
	ДШИ г.Кирово-Чепецка
	290

	5.
	Буракову

Олесю

Николаевну

	г.Слободской
	11

классов
	ДМШ г.Слободской
	281

	6.
	Боховка

Степана

Игоревича

	г.Киро

п.Лянкасово
	9

классов
	ДМШ

п.Лянгасово
	260

	7.
	Столбову

Светлану

Васильевну

	г.Слободской
	ВПО
	б/п
	225

	8.
	Потапову

Ульяну

Владимировну

	г.Киров
	9

классов
	ДШИ №11
	180

Теория   музыки:
	1.
	Полушкину

Маргариту

Кирилловну

	г.Киров
	9

классов
	ДМШ КОКМИ
	440

	2.
	Королеву

Татьяну

Юрьевну

	г.Киров
	9

классов
	СОШ №52
	417

	3.
	Алиеву

Эльвиру

Сейфулла Кызы

	г.Киров
	9

классов
	ДМШ №4
	355

	4.
	Пешнину

Марию

Александровну

	г.Киров
	9

классов
	ПДМШ
	350

	5.
	Николаеву

Екатерину

Аркадьевну

	г.Киров
	9

классов
	ПДМШ
	290

2. Решением приемной комиссии по результатам приемных экзаменов зачислить на  1 курс очной формы обучения по специальности «Вокальное искусство», специализация «Вокальное искусство» на платной основе:

	2.1.
	Малых

Даниила

Михайловича

	д.Стулово Слободского района
	КОКМИ им.И.В.Казенина

ДШИ г.Слободского
	320

3. Решением приёмной комиссии по результатам прослушивания согласно личному заявлению:
3.1. Восстановить на 2 курс очной формы обучения по специальности «Вокальное искусство» Козулина Константина Алексеевича.

3.2. Восстановить на 3 курс очной формы обучения по специальности «Инструментальное исполнительство» специализация «Инструменты народного оркестра» Матвеева Дмитрия Александровича.
3.3. Восстановить на 4 курс очной формы обучения по специальности «Музыкальное искусство эстрады» специализация «Инструменты эстрадного оркестра»           Плюснина Антона Эдуардовича.

И.о.директора

  В.И.Шрейдер
_______________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕН:

Ответственный секретарь
приёмной комиссии                                                                                                   Т.М.Кузовлева
СОГЛАСОВАН:
Юрисконсульт                                                                                                            Н.В.Фалалеев
Заместитель директора
по учебной  работе                                                                                                     С.Г.Кудрявцева

PAGE
5